Wykaz adresów kont pocztowych Urzędu Miejskiego w Wieluniu

adres urzędu: um.wielun@um.wielun.pl

Nr
Nazwisko i Imię
nazwa konta

1. 
Aleksanderek  Maria
aleksanderekm@um.wielun.pl

2. 
Badełek  Beata
badelekb@um.wielun.pl

3. 
Bartoszek  Lilia
bartoszekl@um.wielun.pl

4. 
Błażeczek  Czesława
blazeczekc@um.wielun.pl

5. 
Borgul Anita
borgula@um.wielun.pl

6. 
Dominiczak  Maciej
dominiczakm@um.wielun.pl

7. 
Dorot  Krystyna
dorotk@um.wielun.pl

8. 
Fajfrowska  Barbara
fajfrowskab@um.wielun.pl

9. 
Grzesiak-Buchla  Beata
grzesiak-buchlab@um.wielun.pl

10. 
Humel  Lidia
humell@um.wielun.pl

11. 
Jabłonowska  Anna
jablonowskaa@um.wielun.pl

12. 
Jarczewska - Zych Magdalena
jarczewska-zychm@um.wielun.pl

13. 
Kaczmarek  Małgorzata
kaczmarekm@um.wielun.pl

14. 
Kaja Robert
kajar@um.wielun.pl

15. 
Kałwak  Łukasz
kalwakl@um.wielun.pl

16. 
Kamińska  Urszula
kaminskau@um.wielun.pl

17. 
Kluska  Waldemar
kluskaw@um.wielun.pl

18. 
Kniazińska Sylwia
kniazinskas@um.wielun.pl

19. 
Kolbert Marcin
kolbertm@um.wielun.pl

20. 
Kondracka Danuta
kondrackad@um.wielun.pl

21. 
Kopacka  Danuta
kopackad@um.wielun.pl

22. 
Kowalczyk  Dorota
kowalczykd@um.wielun.pl

23. 
Kowaliński Adam
kowalinskia@um.wielun.pl

24. 
Kozłowska  Krystyna
kozlowskak@um.wielun.pl

25. 
Kucharczyk Romuald
kucharczykr@um.wielun.pl

26. 
Kudelska Inna
kudelskai@um.wielun.pl

27. 
Lach  Barbara
lachb@um.wielun.pl

28. 
Majcher Mieczysław
majcherm@um.wielun.pl

29. 
Majkowska Magdalena
majkowskam@um.wielun.pl

30. 
Majtyka Małgorzata
majtykam@um.wielun.pl

31. 
Majewska  Wiesława
majewskaw@um.wielun.pl

32. 
Merta  Teresa
mertat@um.wielun.pl

33. 
Michniewicz Anna
michniewicza@um.wielun.pl

34. 
Nagła  Agnieszka
naglaa@um.wielun.pl

35. 
Nowak  Anna
nowaka@um.wielun.pl

36. 
Owczarek  Bożena
owczarekb@um.wielun.pl

37. 
Pamuła  Janusz
pamulaj@um.wielun.pl

38. 
Pastusiak  Wojciech
pastusiakw@um.wielun.pl

39. 
Pawlak  Urszula
pawlaku@um.wielun.pl

40. 
Pęcherz  Henryka
pecherzh@um.wielun.pl

41. 
Prygiel  Arkadiusz
prygiela@um.wielun.pl

42. 
Skupień Arkadiusz
skupiena@um.wielun.pl

43. 
Sobieraj Renata
sobierajrr@um.wielun.pl

44. 
Stochniałek  Stanisław
stochnialeks@um.wielun.pl

45. 
Surma Jarosław
surmaj@um.wielun.pl

46. 
Ścigała  Krystyna
scigalak@um.wielun.pl

47. 
Sztandera  Bożena
sztanderab@um.wielun.pl

48. 
Szymala  Katarzyna
szymalak@um.wielun.pl

49. 
Tomczyk  Danuta
tomczykd@um.wielun.pl

50. 
Tyc  Barbara
tycb@um.wielun.pl

51. 
Włodarczyk Mariusz
wlodarczykm@um.wielun.pl

52. 
Wolniaczyk Tomasz
wolniaczykt@um.wielun.pl

53. 
Wójcik Elżbieta
wojcike@um.wielun.pl

54. 
Zalwert Romuald
zalwertr@um.wielun.pl

